
Materiale de constructii

I.D.: 103384506

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.100,00 RON - 31.100,00 RON

Descriere: Materiale de constructii 1 Sapun lichid 500 ml cu pompita (Săpun lichid cu pompita, sa curete in mod eficient pielea, placut parfumat, min 500 ml) = 500 buc x 12 lei fara tva = 6.000 lei fara tva 2 Solutie curatat geamuri cu pulverizator (Solutie curatat geamuri pt orice tip de geam sau suprafete din sticla, fara sa lase urme flacon 1000 ml \pm 10 %) = 200 buc x 11 lei fara tva = 2.200 lei fara tva 3 Praf de curatat vase- tix (Praf de curatat vase - tix, elimina petele de grasime, miros placut, flacon 500 gr \pm 10 %) = 200 buc x 6,5 lei fara tva = 1.300 lei fara tva 4 Detartrant pentru piatra si rugina (Produse de curatat toalete, flacon 1 litru) = 200 litri x 16 lei fara tva = 3.200 lei fara tva 5 Detergent lichid universal pentru suprafete (Detergent lichid cu miros placut pt curatarea tuturor tipurilor de pardoseli, bidon x 5 litri)= 1000 litri x 13 lei fara tva = 13.000 lei fara tva 6 Solutie anticalcar lichid (Solutie lichida pentru indepartarea calcarului, petelor de rugina de pe obiectele sanitare, 750 ml) = 300 buc x 18 lei fara tva = 5.400 lei fara tva
